Российская Федерация, Липецкая область, городской округ город Липецк, город Липецк.

Срок договора аренды – 20 (двадцать) лет.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 

размере ежегодной арендной платы – 27 343 (двадцать семь тысяч триста сорок три) рубля 95 копеек, равной 
10 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 13 700 (тринадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») –                          

820 (восемьсот двадцать) рублей 31 копейка.

Извещение о проведении электронного аукциона было опубликовано на сайте ГИС Торги